
              MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 
 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL      

                                RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A 
                         FONE (067) 3591-1123 
                                    CEP 79.690-000       -        SANTA RITA DO PARDO – MS 

 

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO – ERRATA 

 

 

AVISO 

 

                                       PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2020 

PROCESSO ADMINSTRATIVO 78/2020 

            

 

Retificação de Edital, alusiva ao processo licitatório nº 78/2020, PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 16/2020. contratação de empresa para prestação de serviços e 

fornecimento de peças para manutenção das maquinas Pá Carregadeira FR12B, Pá 

Carregadeira Volvo L60F e  Motoniveladora Liugong 418. No que se refere ao objeto à 

data de abertura do processo. 
 

Onde-se-lê: contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimento de peças 

para manutenção das maquinas Pá Carregadeira FR12B, Pá Carregadeira Volvo L60F e  

Motoniveladora Liugong 418. 
  

Leia-se: contratação de empresa especializada para o fornecimento de Software – 

Sistema de Informatização para fins de gerenciamento e apoio nas rotinas do 

Departamento de Controle Interno de modo a possibilitar o gerenciamento das rotinas 

de verificação orientadas pelo Tribunal de Contas – MS/Resolução 088/2018. 

 

 

Data de inicio do certame alterada para o dia 27/05/2020 ás 09 horas (horário oficial do 

estado. 

 
Santa Rita do Pardo-MS, 11 de maio de 2020. 

 

 

Signatário: Maiany Santos da Silva 


